
PRODUKTA INFORMĀCIJA
SUN-FLEX®Footrest kāju balsta unikālais patentētais 
dizains padara to par vienu no visinovatīvākajiem 
produktiem tirgū.

Kāju balsts ir izgatavots no augstas kvalitātes 
materiāla jeb ar pulveri pārklātām tērauda caurulēm 
apvienojumā ar īpaši izturīgu ABS materiālu.

Izmantojot pēdas plāksnes regulējamību 
gan augstumā, gan leņķī, jūs iegūstat gudru 
vingrinājumu apakšējām ekstremitātēm, lai novērstu 
trombozi un uzlabotu asinsriti.

Izmantojiet arī unikālo iespēju izstiept kājas, 
vienlaikus saglabājot stāvus pozīciju, pateicoties 
augšējam polsterējumam.

SUN-FLEX®Footrest

SPECIFIKĀCIJAS
• Izstrādāts atbilstoši EK direktīvām.
• Regulējams augstums un leņķis.
• Intuitīvs pēdas plāksnes slīpums, lai aktivizētu apakšstilbu 
muskuļus
• Izliekts leņķī, lai tajā varētu ievietot biroja krēslu un joprojām 
sēdēt tuvu rakstāmgaldam.
• Augšā mīksts polsterējums, lai būtu viegli izstiepties
• Novērš trombozi un tā sauktās “biroja pēdas”.
• ABS plastmasa, lieljaudas pulverkrāsotas tērauda caurules un ar 
ādu pārklāts putu polsterējums.
• Izmēri:
 Platums: 490 mm.
 Dziļums: 370 mm.
 Augstums: 370 mm.
• Galvenā plāksne ar regulējamu augstumu:
  Jā, 3 pozīcijas Zemākā 8 cm., vidējā 12 cm., augstākā 15,5 cm.
• Iepakojums: Viens, transporta iepakojumā 5 vienības.
• Art.No:
 455001: SUN-FLEX®Footrest
 (GTIN13: 7350042900640)

Active Workplaces

SUN-FLEX® - ir kompānija, kas nodarbojas 
ar produktu izstrādi, ražošanu un izplatīšanu 
modernām biroju telpām. Ar vairāk nekā 30 
gadu pieredzi un izpratni par mūsdienīgu biroju 
vajadzībām SUN-FLEX® ir ieņēmis līdera pozīciju 
šajā jomā.

SUN-FLEX
Tegelbruksvägen 1 

SE-517 91 Bollebygd, Zviedrija 
Tel +46 322 127 00 

info@sun-flex.com 
www.sun-flex.com


